製造販売元   サラヤ株式会社

〒546-0013 大阪市東住吉区湯里 2-2-8

TEL. 06-6797-2525 https://www.saraya.com

お客様各位

新発売のご案内
サラヤ株式会社

ディスペンサー オプション品

トレーＧ型

拝啓 時下ますます ご清祥のことと、お慶び申し上げます。

平素は、弊社製品に格別の ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて この度、ＵＤ－１６００／ＵＤ－９６００専用の大容量トレー、「トレーＧ型」を新発売

致しますので、謹んで ご案内申し上げます。

何卒、ご愛顧 賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具

写真

商品コード: 商品名称 ４１６２９：トレーＧ型

ＪＡＮコード ４９－８７６９６－４１６２９－１

ＩＴＦコード １－４９－８７６９６－４１６２９－８

規格 ―

単品サイズ（ｍｍ） Ｗ １３４×Ｄ １２１×Ｈ １４０

単品重量 ７８ｇ

入数 ２０

外装サイズ（ｍｍ） Ｗ ３８０×Ｄ ３４５×Ｈ １６５

ケース重量 ２．１ｋｇ

特長
ＵＤ－１６００／ＵＤ－９６００専用トレー。

受皿容量２４０ｍＬで、トレーＤ型と比べて約３倍の容量です。

発売日 ２０２３年１月１３日

２０２２年１２月